報道関係者各位  プレスリリース

【春季の営業について】

岩手サファリパーク

 2022.04.01

岩手サファリパーク(岩手県一関市藤沢町)は、2022 年春季の営業を４月 1 日(金)から 4 月３日(日)

を連日営業とし、４月４日(月)から４月 28 日(木)の期間は土、日のみ営業いたします。また、４月

29 日(金)から 5 月 8 日までを GW 期間とし連日営業いたします。5 月 9 日(月)から 5 月 31 日(火)

の期間は土、日のみ営業いたします。

【ライオンバス近影】

【春季営業カレンダー】

営業日：①2022 年４月 1 日(金)から 2022 年 4 月 3 日(日)までは通常営業

②2022 年 4 月 4 日から 2022 年 4 月 28 日までは土、日のみ営業

③2022 年 4 月 29 日(金)から 2022 年 5 月 8 日(日)までは GＷ期間として通常営業

④2022 年 5 月 9 日(月)から 2022 年 5 月 31 日までは土、日のみ営業

営業時間：①、②についての営業時間は 9：30 から 17：00 最終入場は 16：20

③GＷ期間は 9：00 から 17：00 最終入場は 16：20

④9：30 から 17：00 最終入場は 16：20

フラミンゴショー：土、日のみ公演。ただし GW 期間中は連日公演します。

対象施設：岩手サファリパーク及びどうぶつランド

※動物の体調や天候等により営業内容の変更及び中止になる場合があります。

※ご来園の際にはマスクの着用をお願い致します。園内での手指消毒、ソーシャルディスタンスの確

保等の新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解とご協力をお願い致します。

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、自治体及び政府からの要請等により営業内容等が変更

される可能性もありますので宜しくお願い申し上げます。

施設名：岩手サファリパーク

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手サファリパーク 担当：中鉢 (チュウバチ)

TEL：0191-63-5660 FAX：0191-63-5666

E-mail： chubachi@iwate-safari.jp  公式サイト： https://www.iwate-safari.jp

mailto:chubachi@iwate-safari.jp
https://www.iwate-safari.jp/